Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:49:27

Agrolandia 0,000 km

]
24/7/2016 15:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 56.800 +0.502 16:54:18.448
(71) ELDER PIROLI 6 57.334 +1.036 16:55:15.782
1 16:50:33.360 7 57.479 +1.181 16:56:13.261
2 55.645 +0.664 16:51:29.005 8 57.330 +1.032 16:57:10.591
3 55.116 +0.135 16:52:24.121 9 58.534 +2.236 16:58:09.125
4 55.364 +0.383 16:53:19.485 10 57.766 +1.468 16:59:06.891
5 56.951 +1.970 16:54:16.436 11 58.977 +2.679 17:00:05.868
6 54.981 16:55:11.417 12 58.248 +1.950 17:01:04.116
7 55.044 +0.063 16:56:06.461 13 59.579 +3.281 17:02:03.695
8 55.300 +0.319 16:57:01.761 14 58.467 +2.169 17:03:02.162
9 55.564 +0.583 16:57:57.325 15 58.574 +2.276 17:04:00.736
10 56.525 +1.544 16:58:53.850 16 58.466 +2.168 17:04:59.202
1 55.791 +0.810 16:59:49.641 17 58.282 +1.984 17:05:57.484
12 55.946 +0.965 17:00:45.587 18 1:00.142 +3.844 17:06:57.626
13 56.378 +1.397 17:01:41.965
14 56.123 +1.142 17:02:38.088 (28) ADRIANO PUPP
15 56.640 +1.659 17:03:34.728 1 16:50:36.080
16 56.633 +1.652 17:04:31.361 2 58.308 +1.761 16:51:34.388
17 57.972 +2.991 17:05:29.333 3 1:18.786 +22.239 16:52:53.174
18 59.429 +4.448 17:06:28.762 4 57.527 +0.980 16:53:50.701
5 57.288 +0.741 16:54:47.989
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 6 1:01.254 +4.707 16:55:49.243
1 16:50:30.104 7 58.980 +2.433 16:56:48.223
2 55.479 16:51:25.583 8 57.783 +1.236 16:57:46.006
3 56.198 +0.719 16:52:21.781 9 58.483 +1.936 16:58:44.489
4 58.338 +2.859 16:53:20.119 10 59.218 +2.671 16:59:43.707
5 56.883 +1.404 16:54:17.002 11 1:00.003 +3.456 17:00:43.710
6 58.044 +2.565 16:55:15.046 12 59.152 +2.605 17:01:42.862
7 58.576 +3.097 16:56:13.622 13 56.547 17:02:39.409
8 57.743 +2.264 16:57:11.365 14 57.978 +1.431 17:03:37.387
9 57.932 +2.453 16:58:09.297 15 1:17.182 +20.635 17:04:54.569
10 57.819 +2.340 16:59:07.116 16 57.337 +0.790 17:05:51.906
11 57.639 +2.160 17:00:04.755 17 59.410 +2.863 17:06:51.316
12 58.149 +2.670 17:01:02.904
13 59.556 +4.077 17:02:02.460
14 57.725 +2.246 17:03:00.185
15 57.166 +1.687 17:03:57.351
16 58.103 +2.624 17:04:55.454
17 56.778 +1.299 17:05:52.232
18 57.793 +2.314 17:06:50.025
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
1 16:50:34.208
2 57.046 +0.584 16:51:31.254
3 57.042 +0.580 16:52:28.296
4 57.912 +1.450 16:53:26.208
5 58.224 +1.762 16:54:24.432
6 59.549 +3.087 16:55:23.981
7 57.690 +1.228 16:56:21.671
8 56.824 +0.362 16:57:18.495
9 56.879 +0.417 16:58:15.374
10 57.551 +1.089 16:59:12.925
11 56.462 17:00:09.387
12 59.578 +3.116 17:01:08.965
13 57.513 +1.051 17:02:06.478
14 57.696 +1.234 17:03:04.174
15 57.690 +1.228 17:04:01.864
16 58.222 +1.760 17:05:00.086
17 58.361 +1.899 17:05:58.447
18 58.217 +1.755 17:06:56.664
(73) MOACIR SANTO ESIDIO
1 16:50:32.233
2 56.298 16:51:28.531
3 56.701 +0.403 16:52:25.232
4 56.416 +0.118 16:53:21.648
Orbits

Impresos: 24/7/2016 17:19:04
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